ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL EDITAL 01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2024
A CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA/PR, por meio
de seu Presidente Vereador NÉLIO JOSÉ CHIQUITO no uso
de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 71, inciso IV da
Lei 14.133/2021 e posteriores alterações, e conforme consta no
processo administrativo acima citado, RESOLVE:
HOMOLOGAR o referido procedimento licitatório na
modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço global, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada no
fornecimento de mão de obra para disponibilização de
04(quatro) postos de trabalho, sendo 02(dois) para auxiliares de
serviços gerais e 02(dois) postos para a função de recepcionista
e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa
PLANUS SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
03.802.837/0001-42, de acordo com a proposta mais vantajosa
que foi apresentada para essa Administração a qual representa
o valor global de R$ 202.062,72 (duzentos e dois mil, sessenta
e dois reais e setenta e dois centavos) anual, ou R$ 16.838,56
(dezesseis mil, oitocentos e trinta e oito reais e cinquenta e seis
centavos) mensais, pelo período de 12(doze) meses, podendo
ser prorrogado nos termos do artigo art. 107 da referida Lei.
Balsa Nova, 25 de Abril de 2024

NÉLIO JOSÉ CHIQUITO
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Luana Savio Pacheco

Código Identificador:CE6082CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/04/2024. Edição 3011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/